
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Kl. 

E04 

E04 

E04 

E04 

E04 

E04 

E04 

G13 

G13 

G4 

E04 

E04 

E04 

G13 

E13 

E13 

E13 

G13 

G13 

E13 

E13 

G13 

E13 

No. 

380 

16 

919 

66 

112 

54 

253 

26 

141 

297 

65 

231 

15 

13. 

3 

13 

290 

98 

32 

75 

22 

12 

619 

Name 

Phil Niklas Löb 

Niklas Reder 

Edgar Brunner 

Colin Lenz 

Moritz Lotz 

Linus Hehl 

Tristan Alexander Manz 

Carmen Allinger 

Paula Kriegenhofer 

Julian Tim Spatz 

Lukas Schmidt 

Daniel Baudiß 

Niklas Habermann 

Sehra Weinmann 

Bianca Kaiser 

Irina Woitek 

Saskia Weber 

Anna Knobloch 

Alicia Kunz 

Larissa Meyer 

Jule Kalina 

Sahra Knobloch 

Jana-Franziska Metz 

Club / Wohnort 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MCMoorgrund ADAC HessenThüringen 

MSF Sinngrund/ HAVANA REHA DIVISION GERMANY 

AMC Langgöns 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Hof/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MTC Flehingen 

MSCW Schaafheim 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns 

MSC Hornberg 

KFV Kalteneck e.v / MSC Würmtal Merklingen 

Köln 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Sandhausen 

AMC Langgöns 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

MSC Sandhausen 

MSC Oberes Weisstal e.v. im ADAC 

Team 

Motorrad Bauerschmidt 

HAVANA REHA DIVISION GERMANY 

Schleenbecker-Moto 

Zweiradsport Schmitz 

KTM Sarholz 

MX Hype 

K-Dach 

braincon.de 

SFM Racing 

Mowik Offroad 

Zachmann 

NWS-Racing Team /KTM Sarholz Racing Team 

BelRay Racing Team 

ADAC Hessen Türingen 

Meyer-Tiefbau 

Stega Racing 

NWS- Racing Team 

Beste Zeit 

2:13.142 

2:14.713 

2:21.165 

2:23.739 

2:24.043 

2:25.046 

2:26.609 

2:29.277 

2:33.915 

2:34.080 

2:34.661 

2:35.591 

2:37.056 

2:43.444 

2:43.999 

2:45.338 

2:47.364 

2:49.496 

3:01.498 

3:10.536 

3:10.594 

3:13.920 

3:14.108 

I Rd. 

3 

5 

7 

4 

5 

5 

5 

3 

5 

6 

6 

3 

4 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

Diff 

1.571 

8.023 

10.597 

10.901 

11.904 

13.467 

16.135 

20.773 

20.938 

21.519 

22.449 

23.914 

30.302 

30.857 

32.196 

34.222 

36.354 

48.356 

57.394 

57.452 

1:00.778 

1:00.966 

Abst. 

1.571 

6.452 

2.574 

0.304 

1.003 

1.563 

2.668 

4.638 

0.165 

0.581 

0.930 

1.465 

6.388 

0.555 

1.339 

2.026 

2.132 

12.002 

9.038 

0.058 

3.326 

0.188 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 19.05.2018 09:09:59 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Beuern 

MX2 bis 18 Jahre / Damen 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:52:03 

Beuern 1,900 km 

19.05.2018 08:55 


